

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/0015-PG

RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitação designada por intermédio da Portaria 828/17, comunica que a Licitação Modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço tipo Menor Preço Global nº 17/0015-PG, destinada à prestação de serviços de impressão e colagem de Adesivo vinil, plotagem, banner e placa de PVC, por empresa especializada, a fim de atender as demandas do SESC/TOCANTINS pelo prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogável por igual período, foi homologada ao seguinte licitante:

4 CORES INOVAÇÃO VISUAL LTDA – ME

ITENS	DESCRIÇÃO	QTD ESTIMADA EM M <sup>2</sup>	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÃO ADESIVO VINIL 4X0 CORES	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
2	IMPRESSÃO ADESIVO VINIL 1X0 COR	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
3	IMPRESSÃO DE ADESIVO VINIL 4X0 CORES E SERVIÇO DE PLOTAGEM. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO DO MESMO.	500	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00

4	IMPRESSÃO DE ADESIVO VINIL 1X0 COR E SERVIÇO DE PLOTAGEM. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO DO MESMO.	50	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
5	IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA SEM ACABAMENTO 4X0 CORES	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
6	IMPRESSÃO DE BANNERS EM LONA COM ACABAMENTO EM MADEIRA COM 4X0 CORES	300	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
7	IMPRESSÃO DE BANNERS EM LONA COM ACABAMENTO EM ILHÓS COM 4X0 CORES	400	R\$ 28,00	R\$ 11.200,00
8	IMPRESSÃO DE BANNERS EM LONA COM ACABAMENTO EM METALON COM 4X0 CORES	100	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
9	CONFECÇÃO DE PLACA DE PVC BRANCA COM APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL 4X0 CORES. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO DO MESMO.	200	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00
10	CONFECÇÃO DE PLACA DE PVC BRANCA COM APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL EM RECORTE 4X0 CORES. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO DO MESMO.	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
11	IMPRESSÃO DE ADESIVO VINIL EM RECORTE 4X0 CORES E SERVIÇO DE PLOTAGEM. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO DO MESMO.	100	R\$ 56,00	R\$ 5.600,00



12	IMPRESSÃO DE ADESIVO VINIL EM RECORTE 1X0 COR E SERVIÇO DE PLOTAGEM. CASO TENHA UM ADESIVO ANTIGO NO LOCAL, FAZER A REMOÇÃO DO MESMO.	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 72.800,00</b>

Totalizando o presente processo em **R\$ 72.800,00** (setenta e dois mil, oitocentos reais).

Palmas, 08 de dezembro de 2017.

**ADILIO RODRIGUES RIBEIRO**  
Pregoeiro/Membro da CPL

**PATRÍCIA DE PAULA ALMEIDA OLIVEIRA**  
Membro da CPL

**CAMILA QUEDI VALDUGA**  
Membro da CPL